
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadetky U17 přivezly z Uherského Brodu jedno perně vybojované
vítězství

Po dlouhé cestě nastoupila děvčata k prvnímu zápasu na hřišti soupeřek v pěkné prostorné hale. Její rozměry
nám trochu ztížily orientaci, hlavně při delších přihrávkách. Hra byla po celý zápas vyrovnaná, nejvyšší rozdíl ve
skóre byl 8 bodů. Domácí hráčky byly důraznější pod oběma koši, naše děvčata působila basketbalověji.
Tradičními oporami se stávají Berenika Gultová a Nela Škeříková, další děvčata zahrála v rámci svých možností.
Porážka o jediný bod nás mrzela, pravdou však je, že jsme zahodili hodně jasných šancí.

 

23.10.2021 TJ Spartak Uherský Brod - ADFORS Basket
Litomyšl 51:50 (16:8 29:28 39:40)
Berenika Gultová - 14, Jolana Severová - 12, Nela Škeříková - 12, Denisa Hloušková - 6,
Jolana Kolářová - 6, Estella Faltysová - 0, Jolana Jánová - 0, Natálie Svobodová - 0

 

Druhý zápas se zdál být od začátku rozhodnutý, v poločase vedly domácí hráčky o 7 bodů. V polovině 3.
čtvrtiny však přišlo několik našich zdařilých akcí. Tuto fázi jsme vyhráli v poměru 14:2 !!! a šli jsme do vedení o
7 bodů. Dařilo se hlavně Berenice. V poslední čtvrtině jsme toto mírné vedení udrželi. Zápas se povedl také
Estelle Faltysové, která několikrát proměnila rychlý protiútok. O body se tentokrát podělily všechny hráčky.

 

23.10.2021 TJ Spartak Uherský Brod - ADFORS Basket
Litomyšl 62:66 (16:18 36:29 47:52)
Berenika Gultová - 23, Nela Škeříková - 10, Jolana Kolářová - 9, Jolana Severová - 9,
Estella Faltysová - 8, Denisa Hloušková - 4, Jolana Jánová - 2, Natálie Svobodová - 1

 

Fotogalerie ze zápasů na webu soupeře zde: http://basket.ub.cz/galerie/zobraz/623

24.10.2021 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

http://basket.ub.cz/galerie/zobraz/623
https://www.bklitomysl.cz/novinky

